e) Plazo de entrega: Desde la firma del contrato hasta el 10 de
diciembre de 2006.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 1.294.550 euros (Un millón doscientos noventa y
cuatro mil quinientos cincuenta euros).

5.- GARANTÍAS:

• Provisional: 2% del importe de licitación, en base al art. 35 del
TRLCAP; C/C N.º: 20100011-06-0026293104.
• Definitiva: 4% del precio de adjudicación, según art. 36.1 del
T.R.L.C.A.P. C/C N.º: 2010-0011-04-0026267204.

6.- OBTENCIÓN DE DOCUMENTACIÓN E INFORMACIÓN: